

Numer postępowania: ZP.271.4.2020

Zamawiający:

**Ośrodek Sportu i Rekreacji Gminy Słupsk Sp. z o.o.
Redzikowo 16B
76-200 Słupsk**

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuję treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu pn. **„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla potrzeb Ośrodka Sportu i Rekreacji Gminy Słupsk Sp. z o.o. w okresie 01.02.2021 r. – 31.12.2022 r.”**

1. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w siwz?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6 A.1 i B. 2 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Tak.

3. Wykonawca prosi o podanie terminu płatności faktur.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że termin płatności faktur będzie wynosił 30 dni od daty wystawienia.

4. Dot. rozdz. 24 ust. 2 ppkt 2) w zw. z pkt - Wykonawca prosi o dodanie zapisu: "zmiana ilości punktów poboru, nie może powodować zmiany podstawowego wolumenu większej niż 10%"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zaproponowaną przez Wykonawcę i pozostawia przedmiotowe zapisy bez zmian.

5. Dot. rozdz. 24 ust. 2 ppkt 3) – Czy Zamawiający jest świadomy, że zmiana mocy umownej może odbyć się tylko i wyłącznie pod warunkiem wyrażenia zgody przez OSD?

Odpowiedź:

Tak.

6. Dot. nowego punktu poboru - Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający otrzymał powiadomienia o zakończeniu realizacji i gotowości Polskiej Spółki Gazownictwa do uruchomienia dostarczania paliwa gazowego? Jeśli nie, to czy Zamawiający zna przybliżoną datę otrzymania ww. powiadomienia dla tego punktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie otrzymał powiadomienia o zakończeniu realizacji i gotowości Polskiej Spółki Gazownictwa do uruchomienia dostarczania paliwa gazowego. Zamawiający zakłada, że ww. powiadomienie dla tego punktu poboru paliwa gazowego otrzyma do końca 2020 r.

7. Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający wykonał instalacje gazową zgodnie z projektem budowlanym i wymogami Prawa Budowlanego? Jeśli nie, to czy Zamawiający zna przybliżoną datę zakończenia prac dla tego punktu poboru?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że instalacja gazowa jest w trakcie wykonywania. Zamawiający zakłada, że prace dla tego punktu poboru paliwa gazowego zostaną zakończone do końca 2020 r.

8. Wykonawca prosi o informację, czy na wolumen nierealizowany w transzach będzie stosowana średnia RDN z danego miesiąca ?

Odpowiedź:

Tak.

9. Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający oczekuje dwóch różnych cen dla G_BASE? Jeśli tak, Zamawiający prosi o zgodę na przedstawienie osobno marży na rok 2021 i 2022. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, to Wykonawca prosi o zgodę na przedstawienie ceny uśrednionej (jedna cena na dwa lata) dla Marży, G-BASE i kosztu certyfikatu białego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podał już dwie różne ceny dla G_BASE. Wyjaśniamy jednak, że zgodnie z ust. 8 Formularza oferty, stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ, podane ceny dla G_BASE zostały przyjęte przez Zamawiającego na potrzeby wyboru najkorzystniejszej oferty.

Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawienie osobno marży na rok 2021 i 2022. Zamawiający nie wyraża również zgody na przedstawienie ceny uśrednionej (jedna cena na dwa lata) dla Marży, G-BASE i koszt certyfikatu białego.

PREZES ZARZĄDU

Roman Wójcik

**OŚRODEK SPORTU I REKREACJI
Gminy Słupsk Sp. z o.o.**

Redzikowo 16B, 76-200 Słupsk
tel./fax 59 841 25 55, 841 25 51

NIP 839-30-54-846 REGON 220568954